
 
 

UCHWAŁA NR LX/584/2023 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia ul. Ildefonsa Gałczyńskiego w mieście Pruszcz Gdański do kategorii dróg gminnych 
i ustalenia jej przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 645, poz. 760, poz. 1193) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się ul. Ildefonsa Gałczyńskiego w Pruszczu Gdańskim obejmującą działki nr 52, 668/2, 51/4, 
49/2, 620, 368 obręb 10 oraz działkę nr 539 obręb 17 do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg - od 
ul. Powstańców Warszawy do ul. Jana Kasprowicza. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy, o której mowa w § 1 ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25.09.2023 r.

Poz. 4305



 

Załącznik do uchwały Nr LX/584/2023

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 6 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4305


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-09-25T14:04:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




